cotnpte de pallars é abien ramon folch é 
iiltres cavaliers adevantarense p. altre c^mi é vin^ueren al
“ r i d e  a ltr  :  lo  P r e £ ,e y /d T v ? 3 n l
nStfr é gran .niultit-Ht de francesos. é lo. dit mo-

pertreyt pr^ngueren ó mataren ?rxin
S  a &c 1 s t  V’ frunces h e la  lo s t
do enta &c. Est .sig f  num jihom e cpsta aucte regia noti pu-
n h i t  n u m ^ e tr i  Martinis a u c S  regia n « i
public, barche testis. Sig f  aum -Petri Michaelis Cafboaeili
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Sermi. Dñi. regis Scribe, regiaque aucte. noti, publici Barchl- 
none ac regii archivarii una et in solidum cum Francisco Car­
bonelle filio 5 conscriba connotario et coarchivario meo qui 
hmodi. transLimptum preinsertare clausulare historie prefati Dñi. 
regis P e tri, qui cepit regnare in regno aragonum et aliis terris 

. anno Dñi. millessimo ducetessimo septuagessimo sexto et suum 
diem clausit extremum anno Dñi. millessimo ducentésimo oc- 
tuagesimo quinto sumpsi regio iussu ab libro predicto cronica- 
rum apud regium archivium Barchne. recondito et scribi feci 
veridiceq. comprobavi ac testifficatum u t supra patet clausi é 
die duodecimo mensis marciranno a nati. D ñi.millessimo quin­
gentésimo tredecimo. corrigitur autem in lineis XXVI ubi supra 
ponitur axi fetas, et ibidem, exints del eors de Sanct Narcis. 
Quod quxdem instrumentum publicum preinsertatum nobis exhi- 
bitum nosHonofriuspaletVics. et officia lis memoratus vidimus, 
tenuimus et legimus, ac diligenter irispeximus, ipsumq. trans­
cribí publicari et in formam publicam poni redigiq. in modum 
prehabit p. not. publicum infrascriptum mandavimus volentes 
et aucte. ordinària decernentes ut huich transumpto prout eidem 
originali instro. preinserto piena fides in judicio et extra ad- 
hibeatur illamq, fidem faciat inagendum qualem faceret ins­
trumentum transumpti publicum predictum et nichilominus au- 
ctoritatem nostram ordinariam judiciariam interponimus pa- 
riter et decretum in quorum quidem visionis et transumptio- 
nis fidem et testimonium nos onophrius palet'yics. et officialìs 
memoratus hoc transumptum sive publicum instrumentum si­
gillo curie nostri Vicari predict! jussimus et fecimus apponi et 
communiri, Dat. et actu. gerunde in nostri curia officialatus 
die veneris vigésima mensis januarii anno a nat. Dñi. millesimo 
quigentesimo quarto decimo presentibus et vocatis ad hec 
Sebastiano Camps not. publico dicti Dñi. episcopi et ejus 
scribaniam episcopalem regente et vener. viris Sebastiano Mar­
ques Sánete Eulalie de costa gerunde et Joanne agosti Sancti 
Stephani de surdibus diocs. Geruriden. ecclesiar, rectoribus 
pro testibus ad heç adhibitis et signater. electis.
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.1 . ; ^